
組合員　各位

 札幌市管工事業協同組合

 理事長　弘　田　　　安

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、管工事業界における若手技術者・技能者不足が懸念される中、若年就労者の確

保・育成の一環として、当組合ホームページの「求人情報掲示板」に、組合員からの求

人情報を半年更新（４月～９月・10月～３月）で掲載しています。

　つきましては、４月～９月までの期間で求人情報の掲載を希望される場合は、別紙申

込書に必要事項を記載の上、３月21日（金）までに組合事務局（ＦＡＸ222-3021）へ提

出ください。（締切後も随時受け付けます。）

　なお、ホームページの更新回数が原則２週間に１回のため、掲載・内容の変更に一定

の時間を要しますので、予めご理解をお願いします。

　また、掲載後、採用になった場合には、当組合の求人情報を削除しますので、電話に

て事務局担当者までお知らせください。

 敬　具

【事務局担当：木田・山田・館野（TEL 222-1811）】

札管協組６第　７５号

令和７年　３月　３日

組合ホームページの求人情報掲示板の活用について


